
UCHWAŁA NR XXXVII/335/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian załącznika do Uchwały Nr XXXIV/294/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2013 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniuw trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/294/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu w rubryce 2 Uczestnictwo Przewodniczącego i Członków Komisji w kursach i konferencjach w ramach 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmniejsza się koszty o kwotę 500 zł. W rubryce 6 wpisuje 
się kwotę 2000zł. W Rozdziele IV. Wspomaganie działalności instytucji stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywania problemów alkoholowych w rubryce 2 Współpraca z: Parafią Danków, Parafią Parzymiechy, 
Parafią Lindów w zakresie profilaktyki uzależnienia - dofinansowanie grup parafialnych, świetlic środowiskowych 
celem wypełnienia czasu wolnego dzieci i młodzieży - szkolenie. W rubryce 6 współpraca z parafią Danków wpisuje 
się kwotę 9100zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ABD2EFAC-34A0-49E5-9A64-EF00752BDAA5. Podpisany




